MOEEOG000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013113 - 14/09/2022 - IV.2 - U

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

‘e @ 1
tperlnscug

¥ f?ﬁiﬂdﬁ&//o dell’ Lffﬂmm-

Direzione Didattica di Vignola

Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 — fax 059/771113

41058 Vignola (MO)
e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it

Codice Fiscale: 80010950360 — Codice Ministeriale;: MOEEO6000A

Vignola 14/09/2022
Agli Atti
Al Sito Web
All’'Albo

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI A

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola
dellinfanzia”.

13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’'infanzia”.

— CUP: D54D22002350006

Codice Progetto 13.1.5A - FESRPON-EM-2022-115

titolo progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F 2022;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTO ['Avviso pubblico prot. 38007 del 27.05.2022;

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGABMI-72962 del 05/09/2022 relativa a progetto di cui
all’avviso pubblico prot. 38007 del 27 maggio 2022


mailto:moee06000a@pec.istruzione.it

MOEEOG000A - A55FC8E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013113 - 14/09/2022 - IV.2 - U

DECRETA

1- L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli
interventi relativi al progetto:

Ambienti didattici innovativi per €. 75.000,00

13.1.5A - FESRPON-EM-2022-115 ’: .
le scuole dell’infanzia

La somma finanziaria sara iscritta nelle ENTRATE — modello A, aggregato 02 — “Finanziamenti dall'Unione
Europea” — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”, sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT
EU” del programma Annuale Esercizio Finanziario 2022.

2- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai sensi dell’art. 5 comma 5 del Decreto
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, a predisporre nel Programma Annuale 2022 la scheda illustrativa
finanziaria Mod. A, Attivitd A (liv. 1) — 03 Didattica (liv. 2), voce di destinazione (liv. 3) “PON Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell'infanzia” e ad approntare i correlati atti e le scritture contabili, compresi quelli di
accertamento dei fondi e di impegni di spesa.

3- Di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto, ai sensi dell’art. 10, comma 5, del Decreto
Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Salvatore Vento
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art.3 co.2 del D.L. 39/93




